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1JEPET:
ZHVILLUESIT: BASHKIA TIRANE

I REGIISTRUAR SI SUBIEKT ME TE DHENAT E MEPOSHTME: NUIS K11729002L, daté
29.05.2001, adresa Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Tirané

LEJA E NDERTIMIT PER OBIEKTIN: “KENDI I LOJRAVE PER FEMIJE, PROJEKTI
PILOT 4, NE KUADER TE REHABILITIMIT TE PARKUT TE LIQENIT?, sipas Vendimit
Nr. 1, daté 12.02.2016 té Késhillit Kombétar té Territorit

ADRESA E REALIZIMIT TE PUNIMEVE: BASHKIA TIRANE

AFATI KOHOR 1 KESAJ LEIE ESHTE DERI NE DATEN: 03.09.2017

Fronat gé zhvillohen Nr, Pasuric 2/280,

Nr, Pasurie 2/281,

Nr. Pasurie 2/283,

Zona Kadastrale Nr. 8280

Sipérfage e pérgjithshme e zhvillimit (trualli) 8724 m’
Sipérfage e truallit e gé pérdoret pér zhvillim 4 000 m’
Koeficienti i shfrytézimit & truallit pér hapésira publike ] 100 %
Lartésia maksimale e lojrave nga niveli § kuotés s sistemimit 432 m

Leja e mdértinil jepet me béto bushie:

1. T¢ respekiohet destinacioni | zhvillividt pér ndériimin e sirnktvrave, si dhe treguestt e 2hvillimit, stpas Hart@s bashkéltdhur Vendimit

t& Keshilfit Kombétar (& Territorit ¢ sipércitnar.

2. Té respektohet radha e punimeve sipas projekeit t¢ mivatuar dhe grafifut 18 punimeve.

3. Té rrethohet zona ku ndértohet dhe 18 mbaket pastér ambienti pérreth.

4. Pér gdo ndérlyrie né rijetin e infrasirakirés publike sipas projeltit t8 mivatuar 1& kontaktoket me institvcioned pérkaiése, né ményré

g 1& mos Erijohen shaetésime né refetin publik.

3. Té respektohen normat dhe standardet e pércakivara né legjisfacionin né fiegi mbi kryerjen e punimeve dfie siguring né puné.

6. Giaté zhatimit t& punimeve do (& realizohen koriraflel nga autoritetet e korirollft 8 zhvillimit die inspektorati pérkates né fushén e
nértimil,

7. Né shlelie o8 kushteve ligiore 82 késaf lefe do 18 merren masa konform ligiit deri né prishie 18 saf.

8. Afodi i fillimit 08 punimeve éshté 1 (njé) vit nga data e 1ashimit 18 kisa leje.

9. Kjo leje Eslié e viglshme pér njé periudhé 6 mujore nga data e fillimit t& punimeve, refervar grafikut o8 punimeve bashlkéngiigr.

Data e miratimit té lejes

03.03.2016




